BDT3920（五菱） 

轮胎；乘员气囊模
块；充电口门锁总
成、无骨雨刮14#、
无骨雨刮21# 

1  批  774.8  15  891  891 

6  桂BD70291（宝
骏）桂
BDE5319（五菱）
桂BDE5319（五
菱） 

左前内饰板；右后
侧门内开装置、右
后侧门锁总成、左
前电动升降器开关
、前门电动窗开关

、刹车灯泡；轮胎 

1  批  982.7  15  1130  1130 

零配件更换项金额小计  15268 

合同总价：（大写） 壹万柒仟贰佰柒拾柒元整                   （小写） 17277  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间： 合同签订后10个工作日内 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址： 柳州市海关路西一巷2号 通讯地址： 柳州市新柳大道29号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-2102226 

开户银行： 中行柳北支行 开户银行： 柳州银行科技支行 

账号： 614557487912 账号： 70311500000000002413